Samodzielny Publiczny Proszowice, dnia 27.07.2020 r.
Zespol Opieki Zdrowotnej

ul. Kopernika 13

32-100 Proszowice

Uczestnicy
postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na
Dostawe sprz¢tu medycznego tj. aparat do znieczulenia i respirator stacjonarny dla Samodzielnego

Zespolu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach

Oznaczenie sprawy: 18/ZP/2020

W zwigzku z wniesieniem pytan przez Wykonawce, Zamawiajacy przedstawia tres¢ pytan
i udziela pisemnych wyjasnien, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzniejszymi zmianami).

Pytanie 1

Pkt 43 Czy Zamawiajacy dopusci regulowany cisnieniowy iryb rozpoznawania oddechu wlasnego
pacjenta w zakresie od -0,25 do -10,0 cmH20?”

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy § 6.3.

Zwracamy si¢ z prosbg o zgode na wystawienie dokumentu gwarancji opisanego w punkcie 6.3 przez
autoryzowanego dystrybutora producenta / przedstawiciela producenta w zakresie serwisu oferowanego
sprzetu medycznego w Polsce (nalezacego do grupy producenta).

Zgodnie z przepisami prawa gwarancja moze by¢ udzielona przez: sprzedawcg, importera, dystrybutora
lub inny podmiot dopuszczony do obrotu.

Zwracamy uwage, iz z punktu widzenia kupujgcego, nie wplywa to ujemnie na jego sytuacje
(oswiadczenie gwarancyjne stanowi niezalezng od sprzedazy podstawe powstania odpowiedzialnosci tego
podmiotu), i nie wplywa to na odpowiedziainos¢ odszkodowawczg na zasadach ogdlnych oraz z tytulu
rekojmi sprzedawcy wobec kupujacege.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane.

Pytanie 3

»Dotyczy wzoru umowy § 6.6.1

Praktyka rynkowa dowodzi, ze czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import czgsci

zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydtuza czas importu od 2 do 7 dni
roboczych. Przy zalozeniu, ze wykonanie diagnostyki nastagpi w ciggu | dnia roboczego w takich
przypadkach niemozliwe jest ukonczenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. Wobec powyzszego czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do w/w punktu nastepujgcego fragmentu:

»~a przypadku koniecznosci sprowadzenia czgsci z zagranicy do 7 dni roboczych od przyjecia
zgloszenia™?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4
»~Dotyczy wzoru umowy § 6.6.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminu przystgpienia do usunigcia wady / usterki na do 48
godzin w od przyjecia zgloszenia w dni robocze?”



Odpowiedi:
Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 5

,Dotyczy wzoru umowy § 6.6.3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje w/w punktu poprzez wprowadzenie fragmentu:

~w przypadku koniecznosei sprowadzenia czgsci zamiennych z zagranicy urzadzenie zastepcze
o parametrach pozwalajacych na wykonywanie dzialalnosci leczniczej (...) zostanie dostarczone w ciggu
max 7 dni roboczych”.

Odpowiedz:

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy § 7.1.

Zgodnie z Kodeksem cywilnym kar¢ umowng mozna naliczy¢ w wypadku zawinionego dzialania lub
zaniechania, wige Wykonawca powinien odpowiada¢ za zwloke, nie za opozZnienie. Wykonawea nie
powinien odpowiada¢ za opdéznienie wywolane np. sila wyzsza, dzialaniem organdéw administracji.
W zwigzku z tym proponujemy, aby w omawianym punkcic stowo ,opodznienie” zastgpi¢ stowem
~zwloka”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 7

~Dotyczy wzoru umowy § 7.1.3 1 7.1.4.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode¢ na obnizenie kary umownej za odstgpienie od umowy na 10%
catkowitego wynagrodzenia brutto?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Zalgcznik nr 2 do SIWZ — Pakiet I — Parametry techniczne - Aparat do znieczulania

Pytanie 8, punkt S.

»Czy zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy aparat do znieczulei z jedna pojemna szuflada na akcesoria
umozliwiajacg wydzielenie mniejszej czescei przestrzeni w tej szufladzie, ktora moze by¢ zamknicta na
kluczyk?”

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 9, punkt 7.

.Czy zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy aparat do znieczulen z o$wietleniem blatu typu LED ale ze
skokowg regulacjg nat¢zenia? Tak subtelna réznica nie wplywa na sposob uzytkowania aparatu.”
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 10, punkt 17

.Czy zamawiajgcy dopusci aparat bez opcji podigezania ukladéw bezzastawkowych, czyli
z prowadzeniem wentylacji tylko w ukladach polzamknigtych i zamknigtych? Systemy polotwarte sa
praktycznie nieuzywane przy stosowanych, zaawansowanych technologicznie aparatach do znieczulen.”
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 11, punkt 25.
»Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z dwoma rodzajami czutosci wyzwalania, z wyzwalaniem
przeplywowym regulowanym w zakresie skali 1 do 10 odzwierciedlajacej od 10 do 100% aktualnego




przeplywu podstawowego oraz z wyzwalaniem ci$nieniowym regulowanym w zakresie od -20 do
0 cmH20?”

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 12, punkt 30.

..Czy zamawiajgcy dopusci aparat do znieczulen z zakresem objetosci oddechowej od 50ml do 1600ml
w wentylacji objetosciowej?”

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 13, punkt 33.

.Czy Zamawiajacy dopusci aparat z regulacja Plateau wdechu, jako pauza wdechowa z wartoscia
procentowg dla cyklu oddechowego w zakresie od 0 do 30%?”
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 14, punkt 34.

.Czy zamawiajgcy dopusci aparat bez alarmu objgtosci oddechowej dla poszczegdlnych pojedynczych
oddechéw i zarazem bez zawieszania tych alarméw? Alarmy pojedynczego oddechu nie sprawdzajg si¢
w praktyce klinicznej. Standardowo uzywane sg alarmy niskiej i wysokiej objetosci minutowej.”
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 15, punkt 35.

.Czy zamawiajacy dopusci aparat bez alarmu minimalnego cisnienia wdechowego, ale wyposazony
w alarmy ostrzegajgce miedzy innymi o niskim ci$nieniu wdechowym np. alarm niskiej objgtosci
minutowej pelnigey rowniez role alarmu odigczenia pacjenta lub alarm ukiad pacjenta odigczony lub
alarm przecieku, lub alarm nadmiernego wyplywu aktywujacy si¢ gdy roznica migdzy maksymalnym
i minimalnym ci$nieniem w trakcie wdechu jest zbyt mata, etc.?”

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 16, punkt 52

.Czy zamawiajacy dopusci aparat z inng filozofig prezentacji danych na ekranie niz sztywne
konfigurowanie konkretnych stron respiratora? Proponowane przez nas urzadzenie posiada mozliwos¢
wyboru z wielu zakladek tak aby operator mogh szybko wybra¢ odpowiedni na dang chwile sposob
prezentacji danych na ekranie, np. wys$wietlanie petli, krétkich trendéw, manometru, reflektora objgtosei,
etc. Umozliwia rowniez swobodng konfiguracje wykresow.”

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 17, punkt 67

..Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaprogramowania do 6 roznych konfiguracji monitora?”
Odpowiedi:

Tak

Pytanie 18, punkt 95

..Czy Zamawiajacy dopusci czas repetycji pomiaréw automatycznych od 1-120 min?”
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 19, punkt 98
.Czy Zamawiajacy dopusci urzadzeni bez mozliwosci rozbudowy o pomiar bodZcow
nocyceptywnych?”




Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20, punkt 99

.Czy Zamawiajacy dopusci urzadzeni bez mozliwosci rozbudowy o pomiar glgbokosci znieczulenia
metodg Entropii?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza urzgdzenie z mozliwoscig rozbudowy o pomiar glebokosci
znieczulenia dowolng metodg.

Pytanie 21, punkt 100

.Czy Zamawiajacy dopusci urzadzeni bez mozliwoéci rozbudowy o pomiar metabolizmu z modulu
pomiarowego sterowanego z monitora funkcji zyciowych?”

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 22, punkt 101

.Czy Zamawiajgcy dopusci pomiar zwiotczenia migsniowego za pomocg urzgdzenia zewnetrznego?”
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 23, punkt 102

.Czy Zmawiajagcy kardiomonitor z mozliwoscig pracy w sieci centralnego monitorowania.
Mozliwos¢ podglagdu ekranu innego monitora tego samego typu, pracujgcego w  sieci
z koniecznoscig uzywania dedykowanych serwerdw czy centrali?”

Odpowiedz:

Nie.

Dotyczy Zalgcznik nr 4 do SIWZ — Umowa dostawy (projekt) punkt 6. Gwarancja, rekojmi, serwis:
Pytanie 24, punkt 6 Gwarancja, rekojmia, serwis: punkt 6.6.1

.Prosimy o wydtuzenie czasu naprawy do 5 dni roboczych oraz do 10 dni roboczych jezeli naprawa
wymaga sprowadzenia cz¢sci z zagranicy”

Odpowiedz:

Jak w odpowiedzi na Pytanie 3.

Pytanie 25, punkt 6 Gwarancja, rekojmia, serwis: punkt 6.6.2
.Prosimy o wydluzenie czasu przystapienia do naprawy do 48 godzin od przyjecia zgloszenia”
Odpowiedz:

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 26
~Umowa: pkt 7.1.3, 7.1.4 — prosimy o zmniejszenie kar do 10 %.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Niniejsze wyjasnienia Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej w dniu 27.07.2020 r.

7 powazaniem

yrektgr SP ZOZ Proszowice
¥ g_)/Z/I/l/l/rz,-r/-————..__

tukasz Szafranski
Sporzadzil: Justyna Jarosz



